
 
 
 
 
 
 

 
HALLITTU TYÖSUHTEEN PÄÄTTÄMISPROSESSI RISKINHALLINNAN KEINONA  
 
Työsuhteen päättyminen on usein herkkä tilanne sekä juridisesti että maineenhallinnan 
näkökulmasta. Toimivat prosessit ja dokumentointi auttavat ehkäisemään riitoja, suojaa-
maan työnantajan mainetta ja varmistamaan, että tärkeät liikesalaisuudet säilyvät. Kou-
lutus käsittelee käytännönläheisesti sekä ennaltaehkäiseviä että tilanteen jo aktualisoi-
duttua käytettäviä keinoja, joilla päättämisen riskit saadaan minimoitua sopimusteknisin 
keinoin. 
 
Opit suunnittelemaan organisaatiosi hallitut prosessit, hyödyntämään dokumentointia ja 
päättämissopimuksia maineenhallinnan välineenä sekä tunnistamaan tyypillisimmät vir-
heet riskienhallinnan näkökulmasta. 
 
Käymme läpi myös keskeisimmät työkalut, kuten työsopimukseen sisällytettävät riskien-
hallinnan lausekkeet, salassapitosopimukset, tietosuojan ja -turvan varmistamisen päät-
tämistilanteessa dokumentoinnin keinoin sekä päättämissopimuksen tekemisen irtisano-
misen vaihtoehtona. Päättämissopimus on tehokas ja nopea keino työnantajan riskin ja 
maineen hallintaan, jolla työnantaja ja työntekijä voivat päättää työsuhteen yhteisymmär-
ryksessä. Päättämissopimukseen liittyy kuitenkin juridisia velvoitteita, jotka on tunnet-
tava. 
 
Kouluttaja: Kuka kouluttaa 
OTM, asianajaja Alexa Kavasto, VALO Partners Asianajotoimisto Oy 

• Alexa on tyo oikeuteen erikoistunut asianajaja, yritta ja , jonka mielesta  juridiikan 
on oltava ymma rretta va a , ka yta nno nla heista  ja ratkaisukeskeista . Alexa kirjoitta-
nut useita tyo oikeudellisia julkaisuja ja kirjoja. Alexan erikoisosaamisaluetta on 
suorituksen johtamiseen ja tyo ntekija n tyo kykyyn liittyva t kysymykset. 
 

Päivämäärä ja aika: 
23.09.2026, klo 09:00-12:00 
 
Ohjelma klo 09:00-12:00 +/- 15 min. 
 
Koulutuksen sisältö: 

• Tyo sopimus ennakollisen riskienhallinnan na ko kulmasta 
• Hallittu tietosuoja- ja tietoturvaprosessi pa a tta mistilanteessa 
• Tyo suhteen pa a tta misen vaihtoehdot ka yta nno ssa  
• Pa a tta missopimus osana maineen hallintaa 
• Liikesalaisuuksien ja asiakkuuksien suojaaminen tyo suhteen pa a ttyessa  
• Tyypillisimma t sudenkuopat tyo suhteen pa a tta misesta  sovittaessa 

 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 60 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimis-
tokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta 
tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspai-
kasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjalli-
sesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirta a  jo sovittuja koulutuksia myo hempa a n ajan-
kohtaan, tai muuttaa eta koulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtya  tai peruuntua mm. va ha i-
sen osallistujama a ra n vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, Yri-
tysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoit-
tamalla asiakkaalle siita  sa hko postilla viimeista a n 4 arkipa iva a  ennen tilaisuuden ajan-
kohtaa. 
 


